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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

17.県 支 出 金

3. 委 託 金

1,164,820

102,563

16,927,668

22,170

22,170

22,170

1,186,990

124,733

16,949,838

歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

2.総 務 費

1.

4.

総 務 管 理 費

選 挙 費

1,900,631

1,535,596

38,160

16,927,668

22,170

1,228

20,942

22,170

1,922,801

1,536,824

59,102

16,949,838



１　総　括
歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１７. 県 支 出 金 1,164,820

16,927,668

22,170

22,170

1,186,990

16,949,838

（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

2.総 務 費 1,900,631

16,927,668

22,170

22,170

1,922,801

16,949,838

22,170

22,170 0 0 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　



目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

17.県支出金

3.委託金

1.総務費委託金

歳 入 合 計

1,164,820

102,563

98,469

16,927,668

22,170

22,170

22,170

22,170

1,186,990

124,733

120,639

16,949,838

金 額区 分

説 明

節

第１７款 県支出金

（単位：千円）

4. 選 挙 費 委 託 金 22,170 ・衆議院議員選挙及び最高裁判所裁 22,170
判官国民審査委託金



３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

2 総務費

1 総務管理費

9 電子計算機

費

4 選挙費

3 衆議院議員

選挙及び最

高裁判所裁

判官国民審

査費

1,228

9,000

11,942

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,900,631

1,535,596

109,394

38,160

0

22,170

1,228

1,228

20,942

20,942

1,922,801

1,536,824

110,622

59,102

20,942

22,170

1,228

1,228

20,942

20,942

目

款

項

（単位：千円）

第２款 総務費　第１項 総務管理費 ～ 第４項 選挙費

区 分

節

金 額

説 明

13.

1.

3.

7.

8.

9.

11.

12.

13.

14.

18.

19.

委託料

報酬

職員手当等

賃金

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

備品購入費

負担金補助及び交付金

1,228

1,233

9,000

504

120

12

2,736

2,429

3,980

10

798

120

委託料 1,228

基幹系システム運用・維持管理業務委託料

職員手当等 9,000

一般職手当等 9,000

報酬 1,233

開票管理者報酬 11

開票立会人報酬 176

投票管理者報酬 387

投票立会人報酬 659

賃金 504

非常勤職員賃金 504

報償費 120

謝礼金 120

旅費 12

普通旅費 12

需用費 2,736

消耗品費 2,620

燃料費 80

食糧費 16

印刷製本費 20

役務費 2,429

郵便料 1,712

電信料 263

手数料 454

委託料 3,980

立候補者データ作成委託料

ポスター掲示場設置及び撤去委託料

電算システム運用事業【情報課】 1,228

職員給与費【総務課】 9,000

衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査事務【選挙管理委員

会事務局】 11,942

第９目 電子計算機費 ～ 第３目 衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査費



国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

22,170 0 0 0歳 出 合 計 16,927,668 22,170 16,949,838

目

款

項

（単位：千円）

第２款 総務費　第４項 選挙費

区 分

節

金 額

説 明

投票用紙計数機等調整委託料

明るい選挙推進協議会臨時啓発委託料

入場券作成等業務委託

開票集計システム業務委託料

使用料及び賃借料 10

会場借上料

備品購入費 798

庁用器具費

機械器具費

負担金補助及び交付金 120

個人演説会場借上料交付金 120

第３目 衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査費






